(06)SEIS CONDICIONADORES DE AR DE 60.000 BTUS E (02)DOIS BALCÕES REFRIGERADORES DE QUATRO PORTAS              SUSPENSO (06)SEIS
CONDICIONADORES DE AR DE 60.000 BTUS, AVALIADOS EM R$ 5.000,00(cinco mil reais)CADA UM, TOTALIZANDO R$ 30.000,00(trinta mil reais) E
(02)DOIS BALCÕES REFRIGERADORES DE QUATRO PORTAS, NO VALOR DE R$18.000,00(dezoito mil reais)CADA UM, TOTALIZANDO R$ 36.000,00(trinta e
seis mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 66.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 33.000,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:   R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS:
R$ 550,00

(06)SEIS CONDICIONADORES DE AR DE 60.000 BTUS E (02)DOIS
BALCÕES REFRIGERADORES DE QUATRO PORTAS

1º Leilão: 10/10/2025 - 15:30